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Consulta Ciudadano - RUNT

Consulta Automotores

Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicit6 su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:
NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:

TIPO DE SERVICIO.

Informacion general del vehiculo

MARCA
MODELO:

NUMERO DE SERIE:

NUMERO DE CHASIS:
GILINDRAJE:

TIPO COMBUSTIBLE:
AUTORIDAD DE TRANSITO:
CLASICO 0 ANTIGUO:
REGRABACION MOTOR (SI/NO)
REGRABACION GHASIS (SUNO)
REGRABACION SERIE (SINO):
REGRABACION VIN (SINO)

VEHICULO ENSERANZA (SINO):

VCeM793
10020427243

Pablico

NISSAN

2007
JN1MG4E2520726957
JN1MG4E2520726957
3000

DIESEL

STRIA MCPAL TTO CALI
NO

NO

NO

NO

NO

NO

ESTADO DEL VEHICULO. ACTIVO
GLASE DE VEHICULO: MICROBUS
LINEA: URVAN AHZ GL
COLOR: BLANCO
NUMERO DE MOTOR: 2D30107677K
NUMERO DE VIN:

TIPO DE CARROCERIA: CERRADA
FECHA DE MATRICULA INICIAL(DDIMM/AAAA): & 02/08/2007
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD: NO
REPOTENCIADO, NO

NRO. REGRABACION MOTOR

NRO. REGRABACION CHASIS

NRO. REGRABACION SERIE

NRO. REGRABACION VIN

PUERTAS: 2

Para conocer el historial de propietarios

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Namero de poliza

Fecha expedicion

1459240001201 0610812020
76340899 & 0510812019
75207236 0410812018
37081184 0410812017
34386700 & 0410812016

[ Polizas de Responsabilidad Civil

Namero de péliza Fecha expedi
AA0S8048 0810572020
AA0S8047 i 0810572020
AA058048 1000512019
AA0S8047 100512019
AA053631 i 11/12/2018
AA053630 & 1111212018
AA053630 & 131212017
AA053631 131212017
AAOIT311 i 3011212016
AA017373 3011272016

Consulte el Historico Vehicular Aqui

Fecha inicio de vigencia
i 06/08/2020
0610812019

0510812018

i 05/08/2017

0510812016

Fecha fin de vigencia
& 05/08/2021
0510812020
& 04/08/2019
i 04/08/2018

& 0410812017

Entidad expide SOAT
SEGUROS DEL ESTADO S.A.
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR
SEGUROS DEL ESTADO SA.

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

Adquiera su SOAT en linea aqui

 10/05/2020

110812019

& 110512019
& 13/12/2018
& 131272018
& 13/12/2017
& 191272017
131272016

& 131272016

1010512021
i 100512021

10052020

100512020
i 131212019
i 1311212019
131212018
131212018
i 131212017

1371212017

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revision
REVISION TECNICO-MECANICO
REVISION TECNICO-MECANICO
REVISION TECNICO-MECANICO
REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

Fecha Expedicién
0710812020
0810812019
0810812018
i 19/08/2017

i 2010812016

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacion Blindaje

Informacion Repotenciacion

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Compromiso de desintegracion fisica total y Polizas de Caucion

Tarjeta de Operacion

EMPRESA AFILIADORA:
MODALIDAD DE SERVICIO:
FECHA DE EXPEDICION (DDIMM/AAAA):

NRO. TARJETA DE OPERACION:

Limitaciones a la Propiedad

W Garantias a Favor De

¥ Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Fecha fin de vigen

Entdad que expide
LAEQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LAEQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C

Fecha Vigencia CDA expide RTM
& 0710812021 CDA CAPRI

0810812020 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR LA PLAYA SAS

& 0810812019 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR LA PLAYA SAS
1910812018 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE JAMUNDI - VALLE
2000812017 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE JAMUNDI - VALLE

AADONITRANS S.A.S

ESPECIAL

06/06/2019

153498

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

Tipo de poliza
Responsabilidad Civil Contractual
Responsabilidad Civil Extracontractual

Responsabilidad Civil Contractual

Responsabilidad Civil Extracontractual
Responsabilidad Civil Extracontractual
Responsabilidad Civil Contractual
Responsabilidad Civil Contractual
Responsabilidad Civil Extracontractual
Responsabllidad Civil Extracontractual

Responsabilidad Civil Contractual

Estado
© VIGENTE

® NO VIGENTE
® NO VIGENTE
®NO VIGENTE

® NO VIGENTE

Estado
© VIGENTE
© VIGENTE
@ INACTIVA
®INACTIVA
® CANCELADA
® CANCELADA
®@INACTIVA
®INACTIVA
©@INACTIVA

®@INACTIVA

RADIO DE ACCION:

FECHA DE VENCIMIENTO (DDIMM/AAAA)

ESTADO:

Vigente Nro. certificado Informacién consistente
sl 148136780 st
No 142787325 st
No 137205990 s
No 132015639 s
No 126869653 si
PASAJEROS
NACIONAL

06/06/2021

TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Realizar otra consulta

Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle
Detalle

Detalle

Acciones

&
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